

Cdam Holding ApS

Dampfærgevej 3, 3., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 63 50 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2018.

Christian Torben Dam
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cdam Holding ApS Dampfærgevej 3, 3. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 63 50 47
	Stiftet: 26. august 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Torben Dam
Direktion	Christian Torben Dam
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Saxo Privatbank
Dattervirksomhed	Custommade A/S, København Ø



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -225 t.kr. mod -1.749 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttotab	-13.687	-13.437
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	19.472	-1.616.920
Finansielle indtægter	8.554	6.677
Finansielle omkostninger	-239.096	-141.324
Resultat før skat	-224.757	-1.765.004
1 Skat af årets resultat	0	16.426
Årets resultat	-224.757	-1.748.578
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	611.000
Udbytte for regnskabsåret	92.600	0
Disponeret fra overført resultat	-317.357	-2.359.578
Disponeret i alt	-224.757	-1.748.578

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	555.875	499.041
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	302.232	540.476
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>858.107</u>	<u>1.039.517</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>858.107</u>	<u>1.039.517</u>
Omsætningsaktiver		
4 Ansvarlig lånekapital i tilknyttet virksomhed	4.500.000	4.500.000
Andre tilgodehavender	303.514	615.678
Tilgodehavender i alt	<u>4.803.514</u>	<u>5.115.678</u>
Likvide beholdninger	<u>36.826</u>	<u>36.826</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.840.340</u>	<u>5.152.504</u>
Aktiver i alt	<u>5.698.447</u>	<u>6.192.021</u>

Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	5.441.803	5.759.160
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	92.600	0
Egenkapital i alt	5.659.403	5.884.160
Gældsforpligtelser		
9 Anden gæld	39.044	307.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.044	307.861
Gældsforpligtelser i alt	39.044	307.861
Passiver i alt	5.698.447	6.192.021

10 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	0	-16.426	
	0	-16.426	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2017	3.015.743	1.340.743	
Tilgang i årets løb	37.362	1.675.000	
Kostpris 31. december 2017	3.053.105	3.015.743	
Opskrivninger 1. januar 2017	-2.516.702	-850.743	
Andel i årets resultat	-3.390	-1.583.420	
Regulering	22.862	-82.539	
Opskrivninger 31. december 2017	-2.497.230	-2.516.702	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	555.875	499.041	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
	Ejerandel	kr.	mæssig værdi
		kr.	hos Cdam
Custommade A/S, København Ø	100 %	555.875	Holding ApS
		-3.390	kr.
			555.875
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2017		457.460	457.460
Kostpris 31. december 2017		457.460	457.460
Opskrivninger 1. januar 2017		83.016	224.340
Årets nedskrivninger		-238.244	-141.324
Opskrivninger 31. december 2017		-155.228	83.016
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		302.232	540.476



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Ansvarlig lånekapital i tilknyttet virksomhed		
Ansvarlig lånekapital	4.500.000	4.500.000
	4.500.000	4.500.000
<p>Selskabet har indskudt ansvarlig lånekapital t.kr. 4.500 i Custommade A/S. Ansvarlig lånekapital er uopsigelig indtil d. 31. december 2018.</p>		
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
<p>Anpartskapitalen er fordelt på anparter á kr. 1.000 og multipla heraf. Anpartskapitalen er indbetalt ved indskud af anparter i Custommade A/S ved stiftelse d. 26. august 2008.</p>		
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	0
	0	0
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	5.759.160	8.167.777
Årets overførte overskud eller underskud	-317.357	-2.359.578
Reguleringer til dagsværdi	0	-49.039
	5.441.803	5.759.160
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	92.600	0
	92.600	0

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.
9. Anden gæld		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	24.231	31.740
Skyldig revision	14.000	14.000
Skattekonto	813	97.152
Skyldig udbytteskat	0	164.969
	<u>39.044</u>	<u>307.861</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed ved tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets datterselskab på t.kr. 2.972.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


